Tp.Pleiku, ngày 20 tháng 6 năm 2023

Từ ngày 19/06/2023 đến ngày 24/06/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịch; đ/c ĐịnhBCH Quân sự huyện
Dự họp liên quan đến thu hồi đất của công
dân

08:0023/06/202323/06/2023

Đ/c Sơn-PCTHT khối Dân
Dự HN sơ kết công tác 6 tháng đầu năm của
Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyên

02:0022/06/202322/06/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy

Dự HN trực tuyến tổng kết 10 năm thực hiện
Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 4/11/2013
của BCH Trung ương Đảng khóa XI về đổi
mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo,
đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, HĐN
trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng
XHCN và hội nhập quốc tế

02:0022/06/202322/06/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy

Dự HN trực truyến tổng kết 5 năm thực hiện
Chỉ thị 12-CT/TU ngày 13/02/2018 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh
đạo của cấp ủy các cấp về xây dựng làng
NTM trong đồng bào DTTD trên địa bàn tỉnh

08:0022/06/202322/06/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKS Tre Xanh
Tham dự chuỗi sự kiện về khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo tỉnh Gia Lai

08:0022/06/202322/06/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; đ/c
Định

HT 19/5
Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị
quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần
thứ IX, nhiệm kỳ 2020-2025

02:0021/06/202321/06/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Thịnhphòng họp A
Làm việc với Cục quản lý đường bộ III4 về
giải quyết một số tồn tại công trình vi phạm
giao thông đường bộ

08:0021/06/202321/06/2023

Chủ tịch; đ/c Lời
xã Kông Lơng Khơng; Lơ
Ku; phòng họp A

Làm việc với đoàn công tác của đ/c Nguyễn
Thị Thanh Lịch-Phó Chủ tịch UBND tỉnh về
kiểm tra, giám sát công tác giảm nghèo; xây
dựng cơ bản (01 ngày)

08:0021/06/202321/06/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; đ/c
Thịnh

Gác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng
đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối
năm

08:0020/06/202320/06/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy, đại
biểu HĐND huyện

08:0020/06/202320/06/2023

Chủ tịch; Đ/c ĐịnhHT 19/5
Dự HN  sơ kết công tác giữa nhiệm kỳ và sơ
kết 6 tháng đầu năm công tác Quốc phòng-
Quân sự địa phương

02:0019/06/202319/06/2023

Chủ tịchCông an huyện
Dự nghe báo cáo và tuyên dương khen
thưởng lực lượng Công an thực hiện suất sắc
nhiệm vụ bảo vệ an ninh trật tự

08:0019/06/202319/06/2023

Đ/c Sơn-PCTĐảng bộ xã Sơn Lang
Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị
quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX

08:0019/06/202319/06/2023

Lãnh đạo UBND, lãnh đạo và
chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3019/06/202319/06/2023

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Trang 2 / 2